1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 5/2023/IMEA-UNILA (10.01.05.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 24 de março de 2023.

Torna público o Edital de retificação do Edital para

concessão de apoio à Seminários do Programa de

Cátedras, do Instituto Mercosul de Estudos

Avançados - IMEA, da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana - UNILA.

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados (IMEA) da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 348/2022/GR, de 01 de agosto de 2022, no uso de

suas atribuições legais, delegadas pela Portaria Nº 277, de 21 de agosto de 2020, considerando a Resolução Nº
28, de 15 de outubro de 2021 e a Resolução Nº 30, de 15 de outubro de 2021, torna público o Edital 05/2023
/IMEA, que retifica o Edital 02/2023/IMEA, que dispõe sobre concessão de apoio à Seminários do Programa de
Cátedras do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

EDITAL IMEA Nº 02, DE 20 DE MARÇO DE 2023

Leia-se:

EDITAL IMEA Nº 03, DE 20 DE MARÇO DE 2023

Foz do Iguaçu, 24 de março de 2023.

(Assinado digitalmente em 24/03/2023 10:21)
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: ###066#3

https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-28-2021-consun-792
https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-28-2021-consun-792
https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-31-2021-consun-795

Processo Associado: 23422.005361/2023-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 5
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 24/03/2023 62c63fb1a6

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	RETIFICAÇÃO